
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

2022 р. Новоайдар

Про створення складу постійно діючої комісії 
районної державної адміністрації з питань 
розгляду звернень громадян

Керуючись статтею 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
керуючись пунктом 3 Указу Президента України «Про першочергові заходи 
щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 
звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування від 
17.02.2008 № 109/2008» враховуючи організаційні та кадрові змінами в 
районній державній адміністрації,
зобов’язу ю:

1. Створити постійно діючу комісію районної державної адміністрації 
з питань розгляду звернень громадян, та затвердити її склад в редакції, що 
додається.

2. Розпорядження голови районної державної адміністрації від 05 
лютого 2021 року № 36 «Про створення складу постійно діючої комісії 
райдержадміністрації з питань розгляду звернень громадян» вважати таким що 
втратило чинність.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Голова Щастинської 
державної адміністраї 
районної військової а Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядженням голови Щастинської 
районної державної адміністрації - 
начальником районної військової 
адміністрації

Склад 
постійно діючої комісії районної державної адміністрації 

з питань розгляду звернень громадян

Тетяна НОВИКОВА Голова районної державної адміністрації - 
начальник районної військової адміністрації, 
голова комісії

Юлія СЕЛЕЗНЬОВА Головний спеціаліст з питань документообігу 
та контролю апарату Щастинської районної 
державної адміністрації, заступник голови 
комісії

Юлія ЛЕВІНСЬКА Головний спеціаліст по роботі зі зверненнями 
громадян відділу з питань правової роботи та зі 
зверненнями громадян апарату Щастинської 
районної державної адміністрації, секретар 
комісії •

Члени комісії:

Марина ВИШНЯКОВА Головний спеціаліст з питань організаційної 
роботи апарату Щастинської районної 
державної ад м і н і страх і і ї

Любов ЗАХОДЯЧЕНКО Головний спеціаліст відділу з питань 
агропромислового розвитку, економіки та 
забезпечення взаємодії з органами місцевого 
самоврядування Щастинської районної 
державної адміністрації

Михайло ПОМАЗАН Начальник управління управління
соціального захисту населення Щастинської 
районної державної адміністрації



Керівники військових адміністрацій (за територіальною належністю)

Максим ШЕВЧЕНКО головний спеціаліст - юрисконсульт відділу 
управління персоналом та правової роботи 
управління соціального захисту
населення Щастинської районної державної 
адміністрації

Головний спеціаліст по роботі 
зі зверненнями громадян відділу 
з питань правової роботи та зі 
зверненнями громадян апарату 
районної державної адміністрації Юлія ЛЕВІНСЬКА


